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Wzór nr 12  - Zestawienie przychodów i rozchodów ogniska ZNP (rozliczenie dotacji zarządu oddziału ZNP

                      na działalność ogniska ZNP) 

EWIDENCJA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW OGNISKA ZNP

ZESTAWIENIE ROZLICZENIA DOTACJI ZARZĄDU ODDZIAŁU ZNP 
	L.p.
	Data 

wpływu dotacji 

 - przychodu,
wydatków  dotacji 

- rozchodów


	Numer faktury,

rachunku

przekazu
	Treść przychodu

i 

rozchodu
	Przychód 

w  zł


	Rozchód 

w  zł
	Pozostałość
	Uwagi

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Uwaga!

Każde ognisko do ewidencji - zestawienia przychodów (dotacji) i rozchodów (wydatków) winno prowadzić teczkę zaewidencjonowanych kserokopii rachunków. Rachunki należy wystawiać na właściwy adres zarządu oddziału ZNP.

Dotacja na działalność ogniska ZNP winna być rozliczona w terminie wyznaczonym przez właściwy zarząd oddziału. 
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